乌审旗市场监督管理局2023年度药品和

医疗器械经营企业信用等级

评定结果的公示

根据《鄂尔多斯市药品医疗器械经营企业信用等级评定及分类分级管理指引的通知》(鄂市监发〔2022〕145号）文件要求，乌审旗市场监督管理局统筹日常监督、专项整治、投诉举报、违法违规处罚等信息，对全旗76家药品零售企业、二类器械兼营企业，16家三类医疗器械经营企业进行信用等级综合评定。现将信用等级评定结果予以公示（名单见附表），公示期为7天（自公告发布之日起），如有异议，请向乌审旗市场监督管理局反映。

受理电话：0477-7219580

                      乌审旗市场监督管理局

                        2023年10月9日
乌审旗药品经营企业、二类医疗器械兼营

企业信用等级评定结果公示表

科室：乌审旗市场监督管理局药械化股                 填报日期：2023年10月9日
	企业名称
	企业类型
	法定代表人或企业负责人
	经营地址
	信用

等级

	鄂尔多斯市伊克昭大药房连锁有限责任公司乌审旗一分店
	经营
	郭应艳
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗林荫路福海购物中心门口西侧1号底商
	A

	鄂尔多斯市伊克昭大药房连锁有限责任公司乌审旗二分店
	经营
	张瑞
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇二区二街坊原汽车站对面
	A

	鄂尔多斯市伊克昭大药房连锁有限责任公司乌审旗三分店
	经营
	程振佳
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇经九北路苏里格小区斜对面
	A

	鄂尔多斯市伊克昭大药房连锁有限责任公司乌审旗四分店
	经营
	李海燕
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇巴音路三区三栋五街坊
	B

	鄂尔多斯市伊克昭大药房连锁有限责任公司乌审旗五分店
	经营
	白丽梅
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇锡尼路北文化宫西侧创业楼3号底商（三区）
	A

	鄂尔多斯市伊克昭大药房连锁有限责任公司乌审旗六分店
	经营
	陈永鑫
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇萨拉乌素街四区水利局东侧9号底商
	A

	伊克昭十分店
	经营
	张慧霞
	乌审旗嘎鲁图镇新旧区勇琴大酒店底商
	B

	鄂尔多斯市伊克昭大药房连锁有限责任公司乌审旗明佑店
	经营
	王政骜
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇锡尼路北布日都街东（五区）8－8－08
	C

	鄂尔多斯市伊克昭大药房连锁有限责任公司乌审旗水云店
	经营
	王艳玲
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇八音路北满达市场东侧1-1-107
	B

	鄂尔多斯市伊克昭大药房连锁有限责任公司乌审旗勇泰店
	经营
	杨兴清
	鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图六马路勇泰名苑A区住宅9栋4单元14号房
	B

	鄂尔多斯市汇康大药房连锁有限责任公司康健分公司
	经营
	乔雨欣
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇高级中学西侧(商业一楼)
	A

	鄂尔多斯市汇康连锁有限责任公司乌审旗汇康大药房
	经营
	李凤梅
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇锡尼路南物华城市广场
	B

	鄂尔多斯市汇康大药房连锁有限责任公司乌审旗博康分公司
	经营
	崔永玲
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇五区东方花园小区商住楼商业楼-S-3
	A

	鄂尔多斯市汇康大药房连锁有限责任公司九十四店
	经营
	刘巧艳
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇阳光佳苑A-3-1-102
	A

	鄂尔多斯市汇康大药房连锁有限责任公司乌审旗仁泽店
	经营
	郝耀华
	乌审旗嘎鲁图镇南丁小区斜对面
	B

	鄂尔多斯市汇康连锁有限责任公司六十二店
	经营
	高改平
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇博雅园商住小区商业C号楼1层109铺
	C

	鄂尔多斯市汇康大药房连锁有限责任公司宜康分公司
	经营
	菅红利
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗无定河镇蒙大矿业院内管理服务中心（西耳底商）
	C

	鄂尔多斯市汇康大药房连锁有限责任公司蒙大仁康分公司
	经营
	祁文彩
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗无定河镇蒙大工业园区庙滩村农贸市场酒店底商3号
	B

	鄂尔多斯市汇康大药房连锁有限公司蒙大工业园区店
	经营
	王永军
	乌审旗蒙大工业园区内
	B

	乌审旗金泉汇康大药房
	经营
	弓学荣
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗乌兰陶勒盖查嘎塔拉西路344
	C

	鄂尔多斯市汇康大药房连锁有限责任公司六十七分店
	经营
	张秀侠
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗图克镇呼吉尔特村卫生院斜对面兰州拉面馆左侧兴隆饭店右侧
	B

	鄂托克前旗苹安大药房连锁有限公司艳霞店
	经营
	郝艳霞
	内蒙古鄂尔多斯市乌审旗无定河镇河南村七社加油站西侧100米
	A

	鄂托克前旗苹安大药房连锁有限公司益康店
	经营
	苗珊
	内蒙古鄂尔多斯市乌审旗无定河镇红境滩村三社农村信用社南侧20米
	B

	鄂托克前旗苹安大药房连锁有限公司玛乐沁扶店
	经营
	李枝艳
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗苏力德苏木
	B

	鄂托克前旗苹安大药房连锁有限公司苏力德药店
	经营
	刘翠琴
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗苏力德苏木
	B

	鄂托克前旗苹安大药房连锁有限公司世琴店
	经营
	王晓宏
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗无定河镇二马路彩英箱包店右侧
	B

	鄂托克前旗苹安大药房连锁有限公司乐康宁店
	经营
	曹宇和
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗无定河镇河园社区房屋
	B

	鄂托克前旗苹安大药房连锁有限公司福源店
	经营
	董敏敏
	乌审旗呼吉尔特
	B

	内蒙古欣颂大药房连锁有限公司乌审旗天一店
	经营
	王娜
	内蒙古鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇鸿沁路南万力花苑商业楼B座15号底商
	A

	内蒙古欣颂大药房连锁有限公司乌审旗健明店
	经营
	张琪山
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇乌审街（第一实验小学对面）
	B

	内蒙古欣颂大药房连锁有限公司乌审旗同济店
	经营
	杜爱军
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇锡尼路北（民族幼儿园南侧商业房）
	A

	内蒙古欣颂大药店连锁有限公司乌审旗和苹分公司
	经营
	刘玉香
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇巴音路东41栋294号A户
	B

	内蒙古欣颂大药房连锁有限公司乌审旗达康店
	经营
	武宝云
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗乌审召镇科研路363号
	B

	内蒙古欣颂大药房连锁有限公司乌审旗炯锐店
	经营
	安锐
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗乌审召镇科研路116号
	C

	内蒙古欣颂大药房连锁有限公司乌审旗金乔店
	经营
	谷子胜
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗无定河镇纳林河二马路东侧
	B

	乌审旗惠康大药房有限公司
	经营
	郭晓军
	内蒙古鄂尔多斯市乌审旗文化宫西侧惠康大药房
	A

	乌审旗惠康大药房有限公司一分店
	经营
	方莉
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇巴音路(水云商厦西侧、原满达市场西)
	B

	乌审旗金匮大药房有限责任公司
	经营
	张群
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇林荫路北畜牧局巷（四区）
	A

	乌审旗乌审大药店有限责任公司
	经营
	陈红卫
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇一区五街坊（联通公司东侧）
	A

	乌审旗聚亿康大药房有限公司
	经营
	张璐
	内蒙古鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇锡尼路南塔拉音乌素街西21#-商业-108
	B

	鄂尔多斯市泽康大药店有限公司
	经营
	白小兰
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇和兴园小区底商
	 C

	乌审旗东乌伯草堂大药店有限责任公司
	经营
	白小兰
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇四区人民路北萨拉乌苏街西国土局东侧（鸿升时代广场西侧一楼）
	B

	乌审旗德康大药店有限公司
	经营
	樊建芳
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇林荫路
	A

	乌审旗旗惠泽大药房有限责任公司
	经营
	刘延维
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇林荫路南独贵龙广场北侧（五区）
	A

	乌审旗仁心堂大药店
	经营
	黄刚
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇五区十一街坊（气象局南侧）
	A

	乌审旗济世春大药店
	经营
	王海海
	内蒙古鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇苏里格街商业房（信用社南侧30米处）
	B

	内蒙古仁善堂大药房有限公司
	经营
	陈毛毛
	乌审旗嘎鲁图镇世纪家园底商
	C

	乌审旗平信大药店
	经营
	蒋泽世
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇派出所西侧凯园小区商业2号楼2004
	B

	乌审旗百姓大药店
	经营
	刘建平
	内蒙古自治区乌审旗嘎鲁图镇联社小区商铺
	A

	乌审旗御康药店
	经营
	边风芳
	内蒙古自治区鄂尔多斯乌审旗嘎鲁图镇一马路防疫站西侧；中国石油斜对面第一家
	B

	鄂尔多斯市国草堂医药超市有限公司
	经营
	杭丽霞
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇二区乌审宾馆对面
	B

	乌审旗佰信大药店
	经营
	高彩云
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇赛罕路伯爵公馆1号楼9号底商
	B

	乌审旗民鑫大药房有限公司
	经营
	高树霞
	乌审旗嘎鲁图镇新城花园底商
	B

	乌审旗人和大药店有限公司
	经营
	杜丽萍
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇锡尼路南苏里格街东纪委统建楼4单元101室
	B

	鄂尔多斯市旗康大药房有限公司
	经营
	刘慧霞
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇林荫路(财政局对面)
	B

	乌审旗一针堂药店有限公司
	经营
	白智平
	乌审旗嘎鲁图镇金融小区南大门西第一间商业房
	B

	乌审旗健平大药店
	经营
	邵建平
	乌审旗嘎鲁图镇乌审街广厦宾馆底商
	B

	乌审旗福康大药房有限公司
	经营
	高平
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇萨拉乌素街（农电营业厅对面）
	C

	乌审旗庆健药店
	经营
	刘晓东
	乌审旗阳光佳苑B区东门107号商铺
	B

	乌审旗华阁药店
	经营
	曹业秀
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇一马路西转盘锦尚华府底商4#2号
	B

	鄂尔多斯市益春堂大药房有限公司
	经营
	白璐
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇达路东3号街坊47栋359号
	A

	乌审旗华仁堂大药店
	经营
	崔晓华
	内蒙古鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇汇丰家园小区二号楼五号商铺
	B

	乌审旗宏仁堂大药店
	经营
	杜润有
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗嘎鲁图镇悦鑫苑小区门口南侧
	A

	乌审旗康沣大药店
	经营
	张玉霞
	内蒙古自治区乌审旗嘎鲁图镇达布察克路鑫世泰小区北侧
	A

	乌审旗浩康大药店
	经营
	李燕林
	乌审旗嘎鲁图镇林荫路北萨拉乌素街西（国土局南侧）四区
	A

	乌审旗泰和大药房
	经营
	方艳利
	乌审旗嘎鲁图镇四马路农电局北侧
	A

	乌审旗品信大药店

	杜彩云
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗图克镇葫芦素村商业街(美玲理发店旁)
	C

	乌审旗星瑞医药有限公司

	闫章静
	内蒙古鄂尔多斯市乌审旗无定河镇蒙大恒睿大酒店3号底商
	C

	乌审旗图康大药店

	李兴华
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗图克镇商业中心D区15号楼底商
	A

	乌审旗锦乐大药店

	刘乐
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗图克镇新区公寓小区3号商铺
	B

	乌审旗乐民大药房有限责任公司

	朝勒门其其格
	内蒙古自治区鄂尔多斯市

乌审旗图克镇镇所在地
	A

	乌审旗世平大药店

	高世平
	乌审旗乌审召镇惠泽社区广场对面
	B

	乌审旗博民大药房

	杜小云
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗图克镇万豪宾馆西三十米处
	C

	乌审旗礼顺大药房有限公司

	黄天霞
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗无定河镇河南乡华旗超市南50米处
	B

	乌审旗仁心中合大药房有限公司

	杨丽
	内蒙古自治区鄂尔多斯市乌审旗图克镇新区公寓小区11、12号商铺
	B

	鄂尔多斯市三和堂医药连锁有限公司瑞康分公司

	米芳芳
	乌审旗嘎鲁图镇仁泽小区15号底商
	B

乌审旗三类医疗器械经营企业信用等级评定结果

公示表

科室：乌审旗市场监督管理局药械化股                 填报日期：2023年10月8日
	企业名称
	企业类型
	法定代表人或企业负责人
	经营地址
	信用等级

	乌审旗惠康大药房有限公司
	经营
	孙培林
	13722198600
	A

	乌审旗惠康大药房有限公司朝宇分公司
	经营
	孙培林
	13722198600
	B

	乌审旗德康大药店有限公司
	经营
	吴泽龙
	13947791597
	A

	乌审旗金匮大药房有限责任公司
	经营
	张群
	13947794661
	A

	乌审旗亨得利眼镜店
	经营
	杨永波
	15947366631
	B

	乌审旗大明眼镜店
	经营
	李豹虎
	13214770889
	B

	乌审旗新视野钟表眼镜店
	经营
	钟正义
	7215818
	A

	乌审旗好视力名表眼镜公司
	经营
	梁定源
	15894922166
	B

	乌审旗太明眼镜店
	经营
	赵江永
	15044736672
	B

	乌审旗明仁商贸有限公司
	经营
	马俊
	18847703032
	B

	优倍视
	经营
	张启爱
	13847721527
	B

	内蒙古华锐贸易有限公司
	经营
	许开成
	15947503444
	B

	鄂尔多斯市泰福祥商贸有限公司
	经营
	谷茂胜
	19956777868
	B

	内蒙古宸源贸易有限公司
	经营
	田永宏
	18847718881
	B

	内蒙古隆达医疗器械有限公司
	经营
	郝振龙
	13214772233
	B

	内蒙古亿腾吉泰医疗设备有限公司
	经营
	贺琳
	18547773232
	B